[image: ]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2026 года № 156

	Об отмене решения Совета депутатов Карагинского муниципального района от 25.12.2025 № 151 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.07.2023 № 41 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
«село Ивашка»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]«19» февраля 2026 года  № 225

1. Отменить решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 25.12.2025 № 151 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.07.2023 № 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Ивашка».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального района – Карагинский.РФ.

   И.о.главы Карагинского
   муниципального района 			                                           Т.А.Рубанова

image1.jpeg